

Pelplin, 03.03.2025r.

WYJNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

pytanie 1.

Proszę o dopuszczenie do postępowania lakieru nadwozia szarego akrylowego, lub wydłużenie terminu realizacji o dodatkowe 3 miesiące.

odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza kolor proponowany przez wykonawcę tj. szary akrylowy.

pytanie 2.

Proszę o wykreślenie wymogu koła zapasowego, w pojeździe po adaptacji nie ma miejsca na mocowanie koła zapasowego i byłoby ono przewożone w pojeździe

odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza alternatywnie zaoferowanie przez wykonawcę koła zapasowego, bądź zestawu naprawczego koła wraz z kompresorem.

Pytanie 3.

Proszę o określenie średniorocznego przebiegu, posłuży to do kalkulacji wydłużonej gwarancji.

odpowiedź 3

Zamawiający określa średnioroczny przebieg na 16.000 km

Pytanie 4.

Proszę o dopuszczenie do pojazdu felg aluminiowych 17", zasadniczo jest to wyższy standard niż wymagany przez zamawiającego i dopuszczenie takiego rozwiązania odbędzie się z korzyścią dla zamawiającego.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu przez wykonawcę na felgach aluminiowych w rozmiarze 17".

D Y R E K T O R
Domu Pomocy Społecznej
w Pelplinie
mgr Emilia Rzeniecka